
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 24977

MIÉRCOLES, 6 DE AGOSTO DE 2014 - BOC NÚM. 150

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

1
1
0
2

  

     AYUNTAMIENTO DE VALDÁLIGA

   CVE-2014-11102   Anuncio de adjudicación y formalización del contrato para el suministro, 
instalación y puesta en funcionamiento de aparatos para el gimnasio 
municipal de Treceño.

   En la sesión ordinaria celebrada por la junta de gobierno local del Ayuntamiento de Valdá-
liga el 30 de diciembre de 2013, entre otros acuerdos, se adoptó el de adjudicar el contrato 
administrativo para el suministro, la instalación y la puesta en funcionamiento de aparatos 
para el gimnasio municipal del pabellón polideportivo de Treceño (Valdáliga). 

 Para dar cumplimiento a lo dispuesto en los artículos 151 y 154 del real Decreto Legislativo 
3/2011, de 14 de noviembre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Contratos 
del Sector Público, se publica el presente anuncio. 

 1. Entidad adjudicadora: 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Valdáliga. 

 b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 

 2. Objeto del contrato: 

 a) Tipo: Suministro. 

 b) Descripción: Suministro, instalación y puesta en funcionamiento de aparatos para el 
gimnasio municipal del pabellón polideportivo de Treceño (Valdáliga). 

 3. Tramitación y procedimiento: 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Negociado sin publicidad. 

 4. Presupuesto base de licitación: 

       - Importe total, IVA incluido: 37.752,00 euros. 

       - Importe sin IVA: 31.200,00 euros. 

 5. Formalización del contrato: 

 a) Fecha de adjudicación: 30 de diciembre de 2013. 

 b) Fecha de formalización del contrato: 10 de enero de 2014. 

 c) Adjudicatario: «Esprilla 27, S. C..». 

 d) Nacionalidad: Española. 

 e) Importe de adjudicación: 

       - Importe total, IVA incluido: 35.175,18 euros. 

       - Importe sin IVA: 29.070,40 euros. 

       - IVA: 6.104,78 euros. 

 Roiz, Valdáliga, 24 de julio de 2014. 

 El alcalde presidente, 

 Lorenzo Manuel González Prado. 
 2014/11102 


		2014-08-04T11:37:49+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




